
Groupe de coordination des inspecteurs des cantons latins, GCICLGroupe de coordination des inspecteurs des cantons latins, GCICL
Protocollo di Sorveglianza

Data: Luogo:

Nome del 
sorvegliante:

Indicativo radio sorv.:

CP: Canale / Gruppo:

Nucleo / 
Gruppo no:

  Salvataggio                       Spegnimento

  Ricerca                       .................

Indicativo radio:

Nome, Cognome ENTRATA
:

USCITA
:

bar bar

bar bar

bar bar

bar bar

Controlli e informazioni

No Ora Pressione Cosa Dove Quietanza

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

Nel caso specifico se il nucleo / gruppo non raggiunge l’obiettivo, a 165 bar deve uscire!

1
Colore:

Numero:
Corda di sicurezza

Nucleo / 
Gruppo no:

  Salvataggio                       Spegnimento

  Ricerca                       .................

Indicativo radio:

Nome, Cognome ENTRATA
:

USCITA
:

bar bar

bar bar

bar bar

bar bar

Controlli e informazioni

No Ora Pressione Cosa Dove Quietanza

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

Nel caso specifico se il nucleo / gruppo non raggiunge l’obiettivo, a 165 bar deve uscire!

2
Colore:

Numero:
Corda di sicurezza



Nucleo /  
Gruppo no:

  Salvataggio                       Spegnimento

  Ricerca                       .................

Indicativo radio:

Nome, Cognome ENTRATA
:

USCITA 
:

bar bar

bar bar

bar bar

bar bar

Controlli e informazioni

No Ora Pressione Cosa Dove Quietanza

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

Nel caso specifico se il nucleo / gruppo non raggiunge l’obiettivo, a 165 bar deve uscire!

3
Colore:

Numero:
Corda di sicurezza

Nucleo /  
Gruppo no:

  Salvataggio                       Spegnimento

  Ricerca                       .................

Indicativo radio:

Nome, Cognome ENTRATA
:

USCITA 
:

bar bar

bar bar

bar bar

bar bar

Controlli e informazioni

No Ora Pressione Cosa Dove Quietanza

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

Nel caso specifico se il nucleo / gruppo non raggiunge l’obiettivo, a 165 bar deve uscire!

4
Colore:

Numero:
Corda di sicurezza




